
0a841
Sachsenhausen Netze Waldeck
Buhlen Affoldern

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

MarktplatzWaldeck-Sachsenhausen, 

Mittelpunktschule

Grundschule

Kindergarten

Molkerei

Abzw SelbachWaldeck, 

MitteWaldeck-Selbach, 

FombachstraßeWaldeck-Netze, 

Klosterweg

DringeWaldeck, 

Zimmerstraße

Marktplatz

Dr.-Mauser-Straße

Eckeweg

HauptstraßeEdertal-Buhlen, 

Ederseebahn-Radweg

MitteEdertal-Affoldern, 

Affolderner See

Tolles Haus

5.33

5.33

5.33

5.33

5.33

5.37

5.37

5.41

5.41

5.45

5.49

5.49

5.49

5.49

5.55

5.55

6.00

6.00

6.00

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.37

1.37

1.41

1.41

1.45

1.49

1.49

1.49

1.49

1.55

1.55

2.00

2.00

2.00

5.33

5.33

5.33

5.33

5.33

5.37

5.37

5.41

5.41

5.45

5.49

5.49

5.49

5.49

5.55

5.55

6.00

6.00

6.00

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.37

1.37

1.41

1.41

1.45

1.49

1.49

1.49

1.49

1.55

1.55

2.00

2.00

2.00

5.33

5.33

5.33

5.33

5.33

5.37

5.37

5.41

5.41

5.45

5.49

5.49

5.49

5.49

5.55

5.55

6.00

6.00

6.00

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.37

1.37

1.41

1.41

1.45

1.49

1.49

1.49

1.49

1.55

1.55

2.00

2.00

2.00

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.



0a841
Affoldern Buhlen Waldeck Netze
Sachsenhausen

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

Tolles HausEdertal-Affoldern, 

Affolderner See

Mitte

Ederseebahn-RadwegEdertal-Buhlen, 

Hauptstraße

EckewegWaldeck-Waldeck, 

Dr.-Mauser-Straße

Marktplatz

Zimmerstraße

Dringe

KlosterwegWaldeck-Netze, 

Fombachstraße

Abzw SelbachWaldeck-Waldeck, 

MitteWaldeck-Selbach, 

MolkereiWaldeck-Sachsenhausen, 

Kindergarten

Mittelpunktschule

Grundschule

Marktplatz

5.00

5.00

5.00

5.05

5.05

5.11

5.11

5.11

5.11

5.15

5.19

5.19

5.23

5.23

5.27

5.27

5.27

5.27

5.27

2.00

2.00

2.00

2.05

2.05

2.11

2.11

2.11

2.11

2.15

2.19

2.19

2.23

2.23

2.27

2.27

2.27

2.27

2.27

5.00

5.00

5.00

5.05

5.05

5.11

5.11

5.11

5.11

5.15

5.19

5.19

5.23

5.23

5.27

5.27

5.27

5.27

5.27

2.00

2.00

2.00

2.05

2.05

2.11

2.11

2.11

2.11

2.15

2.19

2.19

2.23

2.23

2.27

2.27

2.27

2.27

2.27

5.00

5.00

5.00

5.05

5.05

5.11

5.11

5.11

5.11

5.15

5.19

5.19

5.23

5.23

5.27

5.27

5.27

5.27

5.27

2.00

2.00

2.00

2.05

2.05

2.11

2.11

2.11

2.11

2.15

2.19

2.19

2.23

2.23

2.27

2.27

2.27

2.27

2.27

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.


